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Nestemäinen Teepuusaippua
Tuotekoodi STL5

Koko 200 ml

Hinta 29,30 €

Vegaaninen ja luonnollinen teepuusaippua sopii niin kasvoille, käsille, kuin vartalollekin.
Nestemäinen teepuusaippua on antibakteerinen ja suunniteltu vaativan ihon päivittäiseen pesuun.
Teepuusaippua auttaa ehkäisemään mm. näppyjä ja kutinaa.

95 % Luonnollinen, vegaaninen, parabeeniton, sulfaatiton 

Näin käytät saippuaa kasvoille:

1. Kostuta kasvot haalealla vedellä.
2. Kasta pesulappu, pumppaa siihen herneen kokoinen määrä saippuaa, kasta pesulappu

uudestaan ja purista liiat vedet pois, pyyhi kasvot hellästi kauttaaltaan, vältä saippuan
joutumista silmiin.

3. Huuhtele runsaalla haalealla vedellä. Vältä lämmintä vettä, sillä se saa ihohuokoset
laajenemaan.

4. Kosteuta kasvot pesun jälkeen kasvovedellä ja kosteusvoiteella.

Luonnosta saatavat tehoaineet auttavat haastavan ihon hoidossa
Teepuusaippuaan lisätty Aloe Vera antaa lisäkosteutta ihollesi. Aloe Vera on tehokas kosteuttaja
ihollesi, sillä sen runsaasti sisältämät polysakkaridit sitovat hyvin kosteutta. Se on hyvin siedetty
ainesosa, joka harvoin aiheuttaa ärsytystä tai allergioita. Aloe Veralla on myös ihotulehduksia
ehkäisevä ja kutinaa hillitsevä vaikutus, ja sitä käytetään usein myös ihovaurioiden korjaamiseen
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ja palovammojen hoitoon.
Teepuuöljy on antibakteerista ja se on tehokas taistelussa bakteereita ja sieniä vastaan.
Teepuuöljyä käytetään ihonhoidossa myös sen tulehduksia ehkäisevien- sekä ihon
paranemisprosessia kiihdyttävien ominaisuuksiensa vuoksi.
Saippuan sisältämä Kookosöljy tekee siitä hyvin vaahtoavan ja tehokkaasti puhdistavan
saippuan.
Luomu oliiviöljy saippuassa antaa sille hellävaraisuutta herkänkin ihon puhdistamiseen, sillä
oliiviöljy auttaa saippuaa puhdistaa ihoasi poistamatta siitä sen luonnollisia rasvoja, jolloin ihosi
jää kosteutetun tuntuiseksi.
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